
  
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 27.6.2022 
 č. smlouvy objednatele: 448/2022 RSM Praha 

na zhotovení díla: 

Veselí nad Lužnicí – Oprava WC objektu výpravní budovy, oprava kanalizační přípojky a dopojení 
objektu č.p. 158 ke kanalizaci 

 

Čl. 1 – Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel: 

 

České dráhy, a.s. 

se sídlem:  Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 

IČ:    70994226 

DIČ:    CZ70994226 

zápis v OR:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 8039 

zastoupené: xxx 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu:  xxx 

        (dále jen „Objednatel“) 

a 
 
1.2. Zhotovitel:   
 

NAUTILA–stavby s.r.o.  

se sídlem:    K Raškovci 851, Kolín 280 02  

IČ:     27209237 

DIČ:               CZ27209237 

zapsán v OR:        vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 104620 

zastoupené:  xxx                         

bankovní spojení:          xxx 

číslo účtu:  xxx 

Kontakt:  xxx 

                                      (dále jen „Zhotovitel“) 

 
 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě shora specifikované (dále též jen „Dodatek“) 
 

Čl. 2 – Preambule 
 
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 27.6.2022 smlouvu o dílo (dále též „Smlouva o dílo“), jejímž 

předmětem jsou stavební a montážní práce spojené s instalací kanalizačních přípojek objektu 
restaurace (č.p. 152) na pozemku p.č. 4335/1 k.ú. Veselí nad Lužnicí [780685] a objektu traťové 
distance (č.p. 158) na pozemku 4336/1 k.ú. Veselí nad Lužnicí [780685], LV 67a to včetně dodání 
veškeré dokumentace, která se k předmětu SoD nebo jeho provádění vztahuje (dále jen „dílo“). 
 



  
 

2.2. Zhotovitel požádal písemně dopisem ze dne xx.xx.xxxx o prodloužení termínu plnění smlouvy, a to 
do dne xx.xx.xxxx. Důvodem žádosti je nedostatek pracovní síly na pracovním trhu a velký objem 
zakázek zhotovitele. Žádost zhotovitele je přílohou tohoto dodatku. 

 

2.3. Tento dodatek představuje dohodu smluvních stran, která rozšiřuje původní předmět plnění 
v souladu s ust. §222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 

Čl. 3 – Předmět dodatku 
 

3.1. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo, a to úprava změna termínu dokončení díla. 

 

3.2.  Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu plnění dle žádosti zhotovitele, a to na nový termín 

xx.xx.xxxx. 

Čl. 4 – Závěrečná ustanovení 
 
4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 
 
4.2. Tento dodatek včetně jeho přílohy tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu 

dodatku. 
 
4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 

vyhotovení. 
 

4.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek k SoD ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto uveřejněním 

souhlasí. Zaslání dodatku k SoD do registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel neprodleně po 

podpisu dodatku SoD. Objednatel se současně zavazuje informovat Zhotovitele o provedení 

registrace tak, že zašle Zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění dodatku k 

SoD bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní 

příslušnou kolonku a s ID datové schránky Zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce 

registru smluv o provedení registrace dodatku k SoD obdrží obě smluvní strany zároveň). 

4.5. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran.  

 

V Praze dne ……………..                                       V Praze dne ………………… 

Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
 

 ............................................…………….  ............................................…………….   

xxx 

xxx 

  

xxx 

xxx 

 

   
   

Příloha: Žádost zhotovitele o prodloužení termínu plnění  


